RoHS
(UL-Standards)
Montierbar in 19 Zoll
Racks
Platzsparende Lösung durch Montage verschiedener
Ausrüstungen in ein und demselben Rack.
±0,01 °C bis 0,03 °C
Temperaturstabilität

Option
Leitungsgewinde
Bestellschlüssel
Technische Daten
Modell HECR002-A HECR004-A HECR006-A HECR008-A HECR010-A
Kühlmethode thermoelektrisches Modul (Thermo-Modul)
Methode zum Wärmeaustausch Luftkühlung
Steuerung PID-Regler für automatische Umschaltung Kühl-/Heizvorgang
Umgebungstemperatur/Luftfeuchtigkeit 10 bis 35 °C, 35 bis 80 % RH (keine Kondensation)
Sy
st
em
 d
es
 u
m
la
uf
en
de
n
M
ed
ie
ns
ys
te
m
s umlaufendes Medium Leitungswasser, wässrige Ethylenglykollösung 20 %
Temperatureinstellbereich 10,0 bis 60,0 °C (keine Kondensation)
Kühlleistung
200 W
(Leitungswasser) Anm. 1)
400 W
(Leitungswasser) Anm. 1)
510 W
(Leitungswasser) Anm. 1)
800 W
(Leitungswasser) Anm. 2)
1 kW
(Leitungswasser) Anm. 2)
Heizleistung
600 W
(Leitungswasser) Anm. 1)
1 kW
(Leitungswasser) Anm. 1)
1,2 kW
(Leitungswasser) Anm. 1)
1,4 kW
(Leitungswasser) Anm. 2)
2 kW
(Leitungswasser) Anm. 2)
Temperaturstabilität Anm. 3) ±0,01 bis 0,03 °C
Pumpleistung Siehe Leistungskurven. (Seite 12)
Tank Fassungsvermögen ca. 1,3 l
Anschlussgröße Rc 1/4 Rc 3/8
Material mit Medienkontakt
rostfreier Stahl, EPDM, NBR,
Keramik, PPE, Kohlenstoff, PP,
PE, PPS (Hochdruck)
rostfreier Stahl, EPDM, NBR, Keramik, PPE, PPS, Kohlenstoff, PP, PE, Polyamid,
POM (HECR008, 010), PVC (Hochdruck)
el
ek